DECRETO Nº 10398/2013

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de Gozo

	6459-1
	Adriana Nicaretta Nunes
	03/06/2013 a 17/06/2013

	17570-1
	Ana Paula Weiss
	03/06/2013 a 02/07/2013

	17281-1
	Andressa da Silveira Cirino
	30/05/2013 a 28/06/2013

	16713-1
	Edinéia Fischer
	03/06/2013 a 02/07/2013

	16101-1
	Hélio Peppes
	20/05/2013 a 18/06/2013

	15589-1
	Odinei Martini de Lima
	20/05/2013 a 18/06/2013

	13749-1
	Otávia da Silveira
	03/06/2013 a 02/07/2013

	13305-1
	Rodinei do Carmo
	03/06/2013 a 02/07/2013

	8760-1
	Rogério Luis Nunes
	13/05/2013 a 27/05/2013

	13782-1
	Seleni Dias Ferreira
	03/06/2013 a 02/07/2013

	13778-1
	Silvane Stange
	03/06/2013 a 02/07/2013

	13151-1
	Valdir Machado
	03/06/2013 a 02/07/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças